
 
17.10.2018 г.Агрыз № 30-5 

 

Об утверждении бланка Комиссии  по 

делам несовершеннолетних и защите их 

прав Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26 - 

ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике 

Татарстан», Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить форму бланка Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение).  

2.Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан PRAVO.TATARSTAN.RU и  на сайте 

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике. 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                     В.В. МАКАРОВ 
 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к решению Совета Агрызского 

муниципального района  

Республики Татарстан  

от 17.10.2018 № 30-5  

 

 

Форма бланка комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

 

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И 

ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ 

АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘГЕРҖЕ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ БАЛИГЪ  

БУЛМАГАННАР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ 

АЛАРНЫӉ ХОКУКЛАРЫН  

ЯКЛАУ КОМИССИЯСЕ 
        

Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230 

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru 
 

 №  

На №  

  


